
Acumulatori si lubrifianti

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-02-2017●

Data aparitiei: 28-02-2017●

 Domenii
-------------------

Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric (CPV: 31431000)●

Anunt de atribuire numarul 206230/27.02.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
Adresa: Str. Aleea Zmeurei nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900433 , Constanta , Romania ,
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro , Tel.: +40 241553794 , Fax: +40 241553794

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Acumulatori si lubrifianti
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Contractul este de furnizare acumulatori si lubrifianti necesari pentru
mijloacele auto, navale si generatoare, furnizorul avand obligatia asigurarii transportului gratuit al
produsului, la sediul autoritatii contractante
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 31431000-6 - Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 397298/06.12.2016 17:25

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 268,604 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
1602096 / 16.02.2017 172,352 RON
Castigator CUI Adresa
CARANDA BATERII S.R.L. RO 1560677 Calea Grivitei nr. 180 etaj 3, sector 1, Bucuresti, 032982,
Bucuresti
Total (fara TVA): 172,352 RON



(LicitatiaPublica.ro)


